APROVADO EM r!C:.
DÃO (MECA AR -r!r—.1 I
EMENDAS, I 17.:J A U3aNUL.C.,;AD : ,

f.,)ESA.

e
MAP1Pc?

PROJETO DE RESOLUÇÃO N2 19 /63

TtJNICIPkL DE SÃO PAULO yç  resolve* 2 8 AGO 1963 \ *

Art. 12 — Fica concedido ao

I Cidadão Paulistano

Art. 22 — A entrega do referido titulo será feita

em Sessão Especial, a ser convocada pelo Exmo. Sr. Presidente da

3

3>

Art. 42 — Esta Resolução entrará em vigor na data de

sua publicação, revogadas as disposiçoe's em contrário.

Lor-

/7

Art. 32 — As despesas decorrentes da execução da pre

esol ção correrão por conta das verbas prOprias do orçamen

to.

Sala 	ri'os, : de m 	963

1J--2

Câmara Municipal de São Paulo/SGP/Secretaria de Documentação/Disponibilizado pela Equipe de Documentação do Legislativo